
 

 

 

 

 

 

クラブ担当者各位  

JLAスポーツ育成委員会 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度はジュニア・ユース練習会にお申込みいただきありがとうございます。本練習会開催にあたり下

記の点につきまして参加者の皆様にお伝えいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。            

敬具 

 

１、タイムテーブル 

 

日本ライフセービング協会 ジュニア・ユース練習会 
【日 時】平成２９年 ８月 ６日（日） ９：００～１２：００ 

  
A コース 

（ビーチ専門） 

B コース 

（スイム／ボード） 

C コース 

（ビーチ／ボード） 

8:30 集   合 

9:00 開 式 ・ あいさつ 

9:10 各コースへ移動／準備体操 

9:20 

❘ 

10:20 

１部 練習 

ビーチ スイム ビーチ 

10:20 休憩／着替え 

10:30 各コースへ移動／準備体操 

10:40 

❘ 

11:40 

２部 練習 

ビーチ ボード ボード 

11:50 閉 式 ・ 解 散（１２：００） 

※スケジュールは変更する場合があります。 

 

 

 

 

ジュニア・ユース練習会 

 

二次要項 



２、受付 

◇時間 8時 30分～ 

◇場所 本須賀海水浴場 （千葉県山武市） 

＊集合は九十九里 LSCテントにお集まりください。 

 

３、控え場所 

控え場所として、テントを用意していますが、各クラブでテントをご持参いただいても構いません。 

 

４、持ち物 

◇ボード 

水着・ウエット等水に入れる格好・防寒具 

ニッパーボード・パドルボード（クラブ・個人で持参してください。ニッパーボード、パドルボードに

は念のためリーシュコードを付けてください。レンタルボードは用意していません。） 

◇スイム 

水着・ウエット等水に入れる格好（レンタルウエットは用意していません。）・防寒具 

◇ビーチ 

水着・Tシャツ・短パン・等各自走るために必要な物・防寒具 

 

＊その他 

飲み物、日焼け止め、ビーチサンダル等、各自必要な物 

 

５、ゴミ等について 

ゴミは各自責任をもって持ち帰りください。 

 

６、駐車場について 

車でご来場の際には駐車場（有料）をご利用ください。 

※お持ち頂いた器材は駐車場から運ばれるようお願い致します。 

 

７、貴重品 

 貴重品に関しましては、各自・各チームで管理し、盗難には十分ご注意ください。 

 

８、忘れ物 

 会場を去る時には忘れ物の無いように点検して下さい。１週間程度で処分いたしますので早めに連絡 

 ください。 

 

９、その他 

 荒天や海の悪コンデイションにより中止の場合は受付の３時間前（早朝５時半）までに代表者に連絡

を致します。 

 
日本ライフセービング協会 事務局 

 

 〒105‐0013 東京都港区浜松町 2‐1‐18 トップスビル TEL 03(3459)1445  FAX 03(3459)1446 

 当日連絡先 090‐2634‐1022 (JLA スポーツ育成委員 HPT監督 佐藤) 

        


